
Letos se opět můžete svézt Vánočním
motoráčkem
15.12.2022 - | Magistrát hlavního města Prahy

Oblíbený Pražský motoráček čeká vánoční oslava ve velkém stylu. Na linku vyjede speciální
souprava složená z legendárních historických vozidel řady M 286.1 Krokodýl a M 131.1
Hurvínek. Oba motorové vozy pak doplní ještě vložený vůz řady 020 známý jako Bix. Díky
tomu souprava nabídne více než 150 míst k sezení.

Na trasu vánoční vlak vyjede tradičně již na ranním spoji ze stanice Praha-Čakovice na pražské
hlavní nádraží, odkud pak zamíří na pražský Semmering. Mezi hlavním nádražím a Zličínem zajistí
od rána do odpoledne celkem 4 páry spojů. V obou koncových stanicích bude cestujícím mezi
jednotlivými spoji umožněn pobyt uvnitř soupravy. Pro nejmenší cestující jsou pro tento případ
připraveny hry či omalovánky.

Spolu s působivými výhledy do zimní krajiny cestujícím zpříjemní cestu také nabídka občerstvení
včetně horkých nápojů. Zájemci z řad malých i velkých návštěvníků si pak mohou odnést domů
kromě nostalgického zážitku i pamětní jízdenku či Betlémské světlo.

Na lince bude stejně jako v případě klasického Pražského motoráčku platit tarif PID a ČD. Cestovat
je tedy možné i na pražskou Lítačku. Pro rychlý a snadný nákup jízdenky lze využít aplikaci PID
Lítačka, v případě potřeby je možné jízdenku zakoupit i na palubě vlaku.

Jízdní řád Vánočního motoráčku

směr TAM      
Praha-Čakovice 7:47 – – – –
Praha-Kbely 7:50 – – – –
Praha-Satalice 7:53 – – – –
Praha-Vysočany 8:03 – – – –
Praha hl. n. 8:10 8:39 10:34 12:34 14:34
Praha-Smíchov severní nástupiště – 8:49 10:42 12:42 14:42
Praha-Žvahov – 8:54 10:50 12:50 14:50
Praha-Jinonice – 9:00 10:56 12:56 14:56
Praha-Cibulka – 9:03 10:59 12:59 14:59
Praha-Stodůlky – 9:05 11:01 13:01 15:01
Praha-Zličín – 9:10 11:06 13:06 15:06

 

směr ZPĚT      
Praha-Zličín 9:45 11:45 13:45 15:45 –
Praha-Stodůlky 9:51 11:51 13:51 15:51 –
Praha-Cibulka 9:54 11:54 13:54 15:54 –
Praha-Jinonice 9:57 11:57 13:57 15:57 –



směr ZPĚT      
Praha-Žvahov 10:06 12:06 14:06 16:06 –
Praha-Smíchov severní nástupiště 10:12 12:12 14:12 16:12 –
Praha hl. n. 10:21 12:21 14:21 16:21 16:29
Praha-Vysočany – – – – 16:37
Praha-Satalice – – – – 16:46
Praha-Kbely – – – – 16:50
Praha-Čakovice – – – – 16:54

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis/akce_a_kampane/vanoce_2022/vanocni
_akce/letos_se_opet_muzete_svezt_vanocnim.html

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis/akce_a_kampane/vanoce_2022/vanocni_akce/letos_se_opet_muzete_svezt_vanocnim.html
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis/akce_a_kampane/vanoce_2022/vanocni_akce/letos_se_opet_muzete_svezt_vanocnim.html

